

Copenhagen Industries Global ApS

**Rigensgade 28, st. th.
1316 København K**

CVR-nr. 38 93 08 26

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Daniel Karpantschov
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Copenhagen Industries Global ApS
Rigensgade 28, st. th.
1316 København K

CVR-nr.: 38 93 08 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Direktion

Daniel Karpantschov, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt intellektuelle rettigheder og patenter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets udviklingsprojekter, idet der på nuværende tidspunkt er usikkerhed omkring det endelige salgspotentiale. Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojektet er værdisat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 1.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har valgt at rette væsentlige fejl i sidste års regnskab. Fejlen er rettet i sammenligningstallene og dermed over egenkapitalen primo. Se beløbsmæssig effekt under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 27.487, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 627.916.

Ledelsen anser resultatet som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er afhængige af, at selskabets kreditramme fastholdes og der tilføres ny kapital til finansiering af driften og de planlagte aktiviteter i de førstkommande år. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet. Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Se omtale i note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-7.500	-8.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.020	50.000
Finansielle omkostninger	3	<u>-44.149</u>	<u>-46.207</u>
Resultat før skat		-41.629	-4.707
Skat af årets resultat	4	<u>14.142</u>	<u>-161.050</u>
Årets resultat		<u>-27.487</u>	<u>-165.757</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.020	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		54.930	504.687
Overført resultat		<u>-92.437</u>	<u>-670.444</u>
		<u>-27.487</u>	<u>-165.757</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		1.590.582	1.520.158
Immaterielle anlægsaktiver		1.590.582	1.520.158
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Materielle anlægsaktiver		0	1
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		60.020	50.000
Finansielle anlægsaktiver		60.020	50.000
Anlægsaktiver i alt		1.650.602	1.570.159
Andre tilgodehavender		0	234.196
Udskudt skatteaktiv		0	97.219
Tilgodehavender		0	331.415
Omsætningsaktiver i alt		0	331.415
Aktiver i alt		1.650.602	1.901.574

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		52.632	52.632
Overkurs ved emission		0	724.290
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.020	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.240.655	1.185.725
Overført resultat		-675.391	-1.307.244
Egenkapital		<u>627.916</u>	<u>655.403</u>
Hensættelse til udskudt skat		301.173	315.315
Hensatte forpligtelser i alt		<u>301.173</u>	<u>315.315</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		576.879	923.348
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>576.879</u>	<u>923.348</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.070	0
Anden gæld		74.564	7.508
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.634</u>	<u>7.508</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>721.513</u>	<u>930.856</u>
Passiver i alt		<u><u>1.650.602</u></u>	<u><u>1.901.574</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingso mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	52.632	724.290	0	391.709	-152.785	1.015.846
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	0	0	-360.443	-360.443
Regulering af reserver primo	0	0	0	794.016	-794.016	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	52.632	724.290	0	1.185.725	-1.307.244	655.403
Overført til frie reserver	0	-724.290	0	0	724.290	0
Årets resultat	0	0	10.020	54.930	-92.437	-27.487
Egenkapital 31. december 2020	52.632	0	10.020	1.240.655	-675.391	627.916

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængige af, at selskabets kreditramme udvides i takt med finansiering af driften og de planlagte aktiviteter i de førstkomende år. Selskabets ledelse har ført forhandlinger omkring fastholdelse og udvidelse kreditrammen. Disse forhandlinger er endnu ikke afsluttet ved aflæggelse af regnskabet.

Det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december 2020 aktiveret omkostninger vedrørende udviklingsprojekter for i alt TDKK 1.591 under immaterielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed om det endelige salgspotentiale af de udviklede anlæg og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af immaterielle anlægsaktiverne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets anlægsaktiver er værdiansat forsvarligt.

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.046	45.670
Andre finansielle omkostninger	11.103	537
	<u>44.149</u>	<u>46.207</u>

4 Skat af årets resultat

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	0	-57.046
Årets udskudte skat	-14.142	45.129
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	172.967
	<u>-14.142</u>	<u>161.050</u>

Noter

5 Imaterielle anlægsaktiver

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører en ny teknologi af rekvisitter til brug i film- og underholdningsindustriene. Med særligt fokus på sikkerhed, pris og anvendelighed søger virksomheden at afskaffe brugen af rigtige skydevåben i film- og underholdningsproduktion, ved at udvikle 100% sikre attrapper, der ikke kræver særlige godkendelser eller sikkerhedsrestriktioner.

Det primære udviklingsprojekt omhandler prototypeudvikling og produktmodning af de eksisterende koncepter, samt udvikling af en model for forbrugsstoffer for enhederne. Sekundært udvikles der på en række kompatible produkter og teknologier, der udvider brugscenarierne for produkterne.

Den primære udviklingsperiode strækker sig over 12-18 måneder. De sekundære udviklingsprojekter er fortløbende.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>923.348</u>	<u>576.879</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>923.348</u>	<u>576.879</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Daniel Herzberg Karpantschof

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-742440724093
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 14:10:02
Underskrevet med NemID

Hans Høj Nygaard

Som Revisor NEM ID
RID: 58496002
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 14:16:59
Underskrevet med NemID

Daniel Herzberg Karpantschof

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-742440724093
Tidspunkt for underskrift: 15-11-2021 kl.: 14:20:52
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 3c2c5b12rJx246090012

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.